
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 02 июня 2022 года                    № 79 

 

«О внесении изменений в Постановление от 

30.03.2022г. № 38 «Об организации доступа к 

информации о деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение 

муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

В целях организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградский области, в соответствии с Федеральным законом от 

09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления» (с изменениями и 

дополнениями), с учетом положений Федеральных законов от 27.07.2006 г № 149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации» (с изменениями и 

дополнениями), от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановления 

Правительства Российской Федерации от 12.02.2003г. № 98 «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности Правительства Российской Федерации и федеральных законов 

исполнительной власти» (с изменениями и дополнениями), Устава муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение, администрация  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в пункт 3 Постановления от 30.03.2022г. № 38 «Об организации 

доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального 

образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский 

муниципальный район Ленинградской области» и читать в следующей редакции: 

«п. 3 Установить, что информационный материал считается опубликованным в случае 

его размещения не менее чем в одном из следующих информационных источников: 

              - районная газета «Красная звезда»; 

              - приложение к районной газете «Красная звезда» - «Приозерский КРАЙ» 

              - информационная газета «Приозерские ведомости»; 

              - официальный сайт администрации муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район 

Ленинградской области – мичуринское-сп.рф; 

               - интернет–издание средства массовой информации Ленинградское областное 

информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ); 



                 - размещение на стенде официальной информации администрации 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования 

Приозерский муниципальный район Ленинградской области.  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

            Глава администрации      Р.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
исп.: А.А. Бурда 67-182 

разослано: дело-3, СМИ -1 Прокуратура-1 


